

# Elektriğinin yüzde 40'ını 'yenilenebilir' karşılayacak

Özge ESEN/TİRE

**S**ÜRDÜRÜLEBİLİR büyüme hedefi doğrultusunda yenilenebilir enerji yatırımlarını hayata geçiren İçim Süt, yatırımlarının ilk etabını Tire fabrikasının çatısına güneş enerji santrali kurarak gerçekleştirdi.

Tire fabrikasında yeni yatırımlarını anlatan İçim Süt CEO'su Ali Sözen, 2033'te toplam karbon ayak izini yüzde 50 azaltmayı hedeflediklerini söyledi. Sözen, şöyle devam etti: "Yol haritamıza önce Tire fabrikamızda başladık, arkasından Pamukova ve Karaman'daki fabrika sahalarında da güneş enerji santralleri kuracağız. Ayrıca Lüleburgaz'daki fabrika sahasında da rüzgar türbini kurulumu planlıyoruz. Projeleri tamamladığımızda dışarıdan aldığımız elektriğin yüzde 40'ını yenilenebilir enerji kaynaklarıyla karşılamış olacağız. Önümüzdeki dönemde sadece fabrikalarımızda değil, fabrikalarımızın dışındaki sahalarda da güneş panelleri ve rüzgar türbini kurarak enerji dönüşümümüzü daha da ileriye taşıyacağız. Bu yatırımlarımızın tüm fazları



Ali Sözen

tamamlandığında yılda 80 bin MWh yenilenebilir enerji üretmeyi hedefliyoruz. Böylece şebekeden aldığımız elektriğin tamamını yeşil enerji kaynaklarından sağlamış olacağız." Sözen, tüm projeleri iki yıl içinde tamamlamayı hedeflediklerini de belirtti.

## 20 MİLYON EURO YATIRIM

Tire'deki fabrikaya kurulan güneş panelleriyle ilgili bilgi veren Sözen, "2.3 MWp kurulu güce sahip güneş enerji santralinde

yaklaşık 4 bin adet çatı tipi panel bulunuyor. Yılda 2 bin 835 MWh elektrik enerjisi üretecek olan santral ile aynı zamanda yılda 1.500 ton karbon emisyonu azaltılmış olacak" ifadelerini kullandı.

Lactalis bünyesinde faaliyetlerini sürdüren İçim; Président ve Masterini markalarını da bünyesinde bulunduruyor. Türkiye'nin Lactaris grup şirketleri içerisinde ilk 10'da yer aldığını belirten Sözen, 2024'ten itibaren ciro bazında pazar lideri olduklarını belirtti. Sözen, her yıl 20 milyon Euro yatırım yaptıklarını ve tüketicilere faydalı ürünler sunmayı hedeflediklerini de ifade etti.

Yılda 20 milyon doların üzerinde ihracat yaptıklarını da belirten Sözen, "İspanya ve Balkan ülkelerine de ihracatımız var. Türkiye'deki dağıtım ağını da genişlettik" diye konuştu.